
7. Revisionsberetning Regnskab 2007 (2008-113435)
Revisionsdirektoratet har udarbejdet Beretning om revision af Københavns Kommunes regnskab for 
2007. Sundheds- og Omsorgsudvalget skal tage stilling til den del af beretningen, der angår 
udvalgets forvaltning.

INDSTILLING OG Beslutning

Sundheds- og Omsorgsforvaltningen indstiller,

at Sundheds- og Omsorgsudvalget tager den del af beretningen, der angår 1.
udvalgets forvaltning, til efterretning. 

Problemstilling

Ud over indledende afsnit – herunder resumé og revisionspåtegning – består beretningen af samtlige 
årsrevisionsprotokollater samt redegørelser for større undersøgelser med tilhørende 
beslutningsprotokoller fra de udvalgsmøder, hvor indstillinger herom har været behandlet. Sundheds- 
og Omsorgsudvalgets to protokollater kan findes på siderne 278 til 351. Revisionsdirektoratet har 
ikke i 2007 foretaget større undersøgelser indenfor Sundheds- og Omsorgsudvalgets område.

Løsning
De to revisionsprotokollater blev behandlet på møde i Sundheds- og Omsorgsudvalget den 21. 
august 2008. Her tog udvalget Revisionsdirektoratets bemærkninger og anbefalinger til efterretning 
og godkendte forvaltningens påtænkte foranstaltninger i forhold hertil. Sundheds- og 
Omsorgsudvalget vil i februar/marts 2009 få forelagt en midtvejsstatus for de forskellige 
foranstaltninger sammen med indstilling vedrørende revisionsbetænkningen.

Medlemmerne af Sundheds- og Omsorgsudvalget kan få udleveret revisionsberetningen (648 sider) 
ved henvendelse til Borgerrepræsentationens sekretariat. 

Som bilag 1 til denne indstilling er vedlagt uddrag af beretningen (siderne 5 til 13). For at 
perspektivere kvaliteten i Sundheds- og Omsorgsforvaltningens økonomistyring og regnskabsføring 
er der yderligere som bilag 2 vedlagt en bench-marking vedrørende bemærkninger i 
revisionsprotokollaterne for de syv forvaltningers årsregnskaber for henholdsvis 2006 og 2007.

Økonomi

Ingen.

Videre proces

Udvalgets stillingtagen til sagen vil blive videreformidlet til Revisionsdirektoratet, som vil 
videresende den til Revisionsudvalget.
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